
 

 

2023 
 
 

TOIMINTAKERTOMUS 2023  



 

     

Jalkapallon Pelaajayhdistys (JPY)  
 
on olemassa pelaajia varten ja keskeisimpänä tavoitteenamme on heidän etujensa turvaaminen ja aseman parantaminen suomalaisessa 
yhteiskunnassa. Pelaajayhdistyksen jäsenistö koostuu Veikkausliigan, Miesten Ykkösen ja Kakkosen, Kansallisen Liigan sekä Naisten Ykkösen 
pelaajista. Myös ulkomailla pelaavat suomalaiset ovat jäseniämme, kuten myös Futsal-liigojen pelaajat. Tulevana vuonna 2024 
sarjamuutosten myötä pelaajayhdistyksen jäsenistö muodostuu seuraavista sarjoista: Veikkausliiga, Ykkösliiga, Ykkönen ja Kakkonen, 
Kansallisen Liiga sekä Naisten Ykkönen ja Futsal-liigat. JPY toimii aktiivisesti toteuttaakseen missiotaan – pelin ja pelaajan puolella – yhdessä 
sekä kotimaisten jalkapallotoimijoiden että kansainvälisten yhteistyökumppaneiden voimin. JPY pyrkii määrätietoisesti visioonsa, ammattina 
jalkapallo, kunnioittaen ja noudattaen omia arvojaan: yhteisöllisyys, luetettavuus, yhdenvertaisuus ja kansainvälisyys.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



 

Tärkeimpiä kokonaisuuksia vuonna 2023 
 
YLIMÄÄRÄINEN VUOSIKOKOUS  
 
Jalkapallon Pelaajayhdistys piti tammikuussa 2023 ylimääräisen 
vuosikokouksen, jossa päätettiin muun muassa uusista 
jäsenmaksukategorioista. Jäsenmaksukategorioiden muutosten 
taustalla oli muun muassa halu yhdenmukaistaa jäsenmaksuja. 
Aikaisemmin jäsenmaksu on määrittynyt sukupuolen perusteella, 
mutta uuden päätöksen myötä jäsenmaksun suuruus on puhtaasti 
sidonnainen pelaajan palkkaan.  
 
Kokonaisuudessaan jäsenmaksumuutos oli onnistunut. Jäsenmäärät 
jatkoivat trendin mukaan kasvuaan ja jäsenmaksutuottoja kertyi 
ennätysmäärä. Jalkapallon Pelaajayhdistyksen talous on vakaalla 
pohjalla ja näin turvaamme pelaajille parhaat mahdolliset palvelut  
aina jäsentuotteista oikeusturva-asioihin asti.  
 
 JÄSENTUOTE 2023 
 
Pelaajayhdistyksen jäsenet pääsivät jälleen valitsemaan liittymisen yhteydessä itselleen 
yhden jäsentuotteen. Jäsentuotteiden tarkoituksena on tukea pelaajan arkea ja 
parantaa arjen sujuvuutta. Vuonna 2023 jäsentuotteita tarjosivat Unisport, Tape Design, 
G-form, Puls Nutrition, Jako ja Kliffa.  



 

VUOSIKOKOUS  
 
Jalkapallon Pelaajayhdistyksen sääntömääräinen vuosikokous järjestettiin 
27.3.2023 Urheilumuseo Tahton tiloissa Helsingissä. Mukaan kokoukseen oli 
mahdollista osallistua myös etäyhteyksin ja saimmekin sekä paikan päälle että 
linjoille mukavan määrän pelaajia ja pelaajayhdistyksen toimihenkilöitä.  
 
 
 
 
 
 
Jalkapallon Pelaajayhdistyksen sääntöjen mukaan hallitus valitaan 
vuosikokouksessa ja tänäkin vuonna hallituskokoonpanoon saatiin uusia kasvoja 
muutaman kokeneen hallituslaisen väistyessään tehtävästä sivuun. Hallituksen 
jättivät Linda Ruutu, Jesse Joronen, Hanna Ruohomaa ja Tommi Saarinen. 
Uusina hallituksen jäseninä mukaan valittiin Katja Hakala, Viivi Spets, Antti-
Ville Räisänen ja Lassi Nurmos. Muutoin hallituskokoonpano pysyi samana kuin 
edellisvuonna ja puheenjohtajaksi valittiin jo kolmannen kerran peräkkäin Dani 
Hatakka. Varapuheenjohtajiksi valittiin Katariina Naumanen ja Timi Lahti. 
Pelaajayhdistyksen hallitus on edelleen sukupuolijakaumaltaan tasavertainen, 
kun mukana on jälleen viisi nais- ja miespelaajaa. Tärkeää on myös eri 
sarjatasojen kattava edustus sekä ulkomailla pelaavien ja maajoukkuepelaajien 
mukana oleminen.  
 
 



 

PUKUKOPPIVIERAILUT 
 
Pukukoppivierailut ovat pelaajayhdistyksen toiminnan kannalta yksi tärkeimmistä vuotuisista toimistamme. Tänäkin vuonna vierailimme 
lähes 50 pukukopissa ympäri Suomen. Paikan päällä vierailimme kaikissa Veikkausliigan, Kansallisen Liigan sekä miesten ja naisten Ykkösen 
kopeissa. Miesten Kakkosen joukkueille järjestimme mahdollisuuden osallistua etäpukukoppikierrokselle ja saimmekin mukaan monia 
pelaajia lähes kaikista Kakkosen joukkueista.  
 
Vierailuista olivat päävastuussa pelaajayhdistyksen projektipäällikkö Emma Immonen ja pelaajalähettiläs Markus Halsti. Myös hallituksen 
jäseniä osallistui aktiivisesti mukaan kierroksille. Kakkosen etäpukukoppikierroksista vastasivat yhdistyksen yhteyspäällikkö ja hallituksen 
varapuheenjohtaja Timi Lahti yhdessä Player Development Managerimme Aku Tervaniemen kanssa.  
 
Tämän vuoden tärkeimpiä teemoja pukukopeissa oli muun muassa pelaajien erilaiset mahdollisuudet kasvattaa urheilijabrändiä eri 
yhteistyökumppaneiden kautta, mielenterveysasiat sekä opiskelumahdollisuudet. Lisäksi pääsimme jälleen kuulemaan eri joukkueiden 
tilanteista pelaajien näkökulmasta, luomaan luottamussuhteita sekä kasvattamaan jäsenistöämme.  
 
 

 



 

VIESTINTÄ 
 
Jalkapallon Pelaajayhdistyksen viestinnässä on pystytty kehittymään vuosi vuodelta. Viestintään on tullut uusia elementtejä ja vuoden 2023 
loppupuolella uudistimme ja yhtenäistimme sosiaalisen median kanaviemme julkaisuiden ulkoasua. Pyrimme tuottamaan sopivassa 
suhteessa helposti lähestyttävää, rentoa sisältöä ja pelaajan arkea koskevia asiapitoisia tiedotteita. Viestinnällinen kokonaisuutemme 
perustui informatiivisiin uutisiin kotisivuillamme ja tietoiskuihin sosiaalisen median kanavissamme. Pidimme vahvasti esillä erilaisia 
kaksoisuravaihtoehtoja, mielenterveysasioita sekä pelaajien omaa ääntä. Toteutimme tänä vuonna myös ensimmäisen kerran 
jäsenkirjeemme julkaisun Instagramin tarinamuodossa jäsenistöllemme.  
 
Päävastuu viestinnästä oli Joonas Sareliuksella ja julkaisujen taitosta vastasi Eveliina Parikka. Myös Emma Immonen oli osin vastuussa 
viestinnällisistä teemoista, kuten pukukoppikierrosten yhteydessä tehdyistä videoista ja kuvajulkaisuista.  
 
Yksi tärkeä ja kuukausittain toistuva viestinnällinen kokonaisuus oli tänäkin vuonna Kuukauden pelaaja -äänestykset. Kuukauden pelaajat 
valittiin Veikkausliigassa, Kansallisessa liigassa, miesten ja naisten Ykkösessä sekä Futsal-liigoissa. Pelaajien aktiivinen osallistuminen 
kuukauden pelaaja äänestyksiin on todella tärkeää ja tämän kokonaisuuden toimivuudesta tuleekin kiittää joukkueittemme yhteyshenkilöitä 
aktiivisesta ja tärkeästä työstä joukkueiden sisällä.  
 
 
 

      
 



 

VERKOSTOISSA VAIKUTTAMINEN 
 
Vuoden 2023 aikana Jalkapallon Pelaajayhdistyksen toimijat osallistuivat aktiivisesti asiantuntijoina erilaisiin työryhmiin ja projekteihin. 
Lisäksi pyrimme olemaan esillä julkisissa keskusteluissa, joista tärkeimpänä esimerkkinä hallitusohjelmatavoitteiden julkaiseminen yhdessä 
uuden urheilijayhdistyksen Suomen Urheilijat ry:n kanssa.  
 
Vuosi 2023 oli merkittävä urheilijaverkostojen vahvistumisessa. Jalkapallon Pelaajayhdistys oli aktiivisesti edistämässä uuden 
urheilijayhdistyksen Suomen Urheilijat ry:n syntyä ja alkuvuodesta 2023 uusi yhdistys sai alkunsa. Suomen Urheilijat on neljän itsenäisen 
urheilijayhdistyksen: JPY:n, SJRY:n, Yleisurheilijat ry:n ja Joukkueurheilijat ry:n muodostama kokonaisuus. Lisäksi Suomen Urheilijat tekee 
tiivistä yhteistyötä Suomen Olympiakomitean Urheilijavaliokunnan, Suomen Paraolympiakomitean Urheilijavaliokunnan ja Uimaliiton 
urheilijaedustajiston kanssa.  
 
Jalkapallon Pelaajayhdistyksestä Suomen Urheilijoiden hallitukseen valittiin varapuheenjohtajaksi Panu Autio, hallituksen jäseneksi Katariina 
Naumanen sekä varajäseneksi Emma Immonen. Uuden urheilijayhdistyksen myötä myös JPY:n asema ja vaikutusvalta urheilijoiden äänen 
esiin tuomisessa tulee muuttumaan. Meillä on nyt takanamme vahva monilajinen urheilijayhteisö, jonka jäsenistön myötä myös me olemme 
vahvempia ja vaikutusvaltaisempia.  

 
 
 
 
 
 
 
 
Suomen Urheilijat ry:n perustamiskokous  
17.3.2023  



 

Suomen Urheilijoiden perustamisen jälkeen 
vaikuttamistyö urheilijoiden sosioekonomisen aseman 
parantamiseksi on ottanut harppauksia eteenpäin. 
Vuoden 2023 aikana olemme päässeet tapaamaan 
useaa eri ministeriä ja kansanedustajaa sekä saaneet 
ääntämme kuuluviin entistä enemmän ja 
voimakkaammin.  
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Miekkailutapahtuma kansanedustajien kanssa.   

Tapaaminen liikunta-, 
urheilu- ja nuorisoministeri  
Sandra Bergqvistin kanssa. 

Tapaaminen sosiaaliturvaministeri 

Sanni Grahn-Laasosen kanssa.  



 

MENTAL HEALTH ONLINE 
 
Pelaajien henkinen hyvinvointi ja mielenterveysasiat ovat olleet 
pelaajayhdistykselle hyvin tärkeitä teemoja jo vuosien ajan. Tänäkin 
vuonna panostimme pelaajien Mental Health Online -palveluun 
yhdessä alan asiantuntijoiden sekä Opetus- ja kulttuuriministeriön 
tukemana. Mielenterveysteemaa pidettiin aktiivisesti esillä 
pukukopeissa, kotisivuillamme, jäsenkirjeissä ja sosiaalisessa 
mediassa. 
 
Jalkapallon Pelaajayhdistys haluaa olla tukemassa pelaajia niin hyvinä 
kuin hieman vaikeampinakin hetkinä. Tämän vuoksi haluamme 
jatkuvasti kehittää Mental Health Online -palvelua ja sen saatavuutta.  
 

RED BUTTON  
 
Kilpailumanipulaation vastainen työ on edelleen hyvin tärkeää Jalkapallon Pelaajayhdistykselle. 
Työntekijämme toimivat monilla eri tahoilla aktiivisina asiantuntijoina aiheeseen liittyen.  
 
Ottelumanipulaation raportointipalvelu jaettiin tänäkin vuonna kaikille pelaajille. Jokainen pelaaja sai 
palveluun kirjautumiskoodin, jonka avulla mahdollisia ottelumanipulaatiotapauksia tai niihin liittyviä 
epäilyjä voi raportoida anonyymisti.  
 
On hienoa, että Suomessa alun perin kehitetty palvelu on noussut kansainvälisesti käytetyksi 
ottelumanipulaation vastaiseksi alustaksi. Työmme rehellisen urheilun puolesta jatkuu yhä.  



 

Jalkapallon Pelaajayhdistyksen toimijat asiantuntija rooleissa 2023 

 
Jalkapallon Pelaajayhdistyksen toimijat olivat vuoden aikana paljon esillä erilaisissa asiantuntijarooleissa eri yhdistysten, säätiöiden, 
lajiliittojen ja valtiovallan toimielimissä. Lisäksi JPY:n toimijat kävivät tärkeitä keskusteluita lähimpien sidosryhmiemme kanssa.  
 
ESIMERKKEINÄ TOIMIVAT MM:  
 
  

Palloliitto / liigat 
• Palloliiton Respect työryhmä (Aku Tervaniemi) 
• Palloliiton lääkintävaliokunta (Paula Auvinen)  
• Veikkausliigan uudistustyöryhmä (Panu Autio) 
• Ykkösliigan/Ykkösen uudistustyöryhmä  

(Timi Lahti ja Panu Autio) 
 
Olympiakomitea 

• Olympiakomitean hallitus (Katariina Naumanen) 
• Olympiakomitean urheilijavaliokunta (Panu Autio) 

 
Ministeriön alaiset työryhmät 

• Urheilun Eettisten Asioiden Neuvottelukunta  
(Panu Autio) 

• Kilpailumanipulaation vastainen kansallinen 
toimintaryhmä (Panu Autio) 

Muut järjestöt ja säätiöt 
• FIFPRO Expert Group in Advocacy and Public 

Institutions (Panu Autio)  
• Suomen Urheilijat ry (Panu Autio, Katariina 

Naumanen, Emma Immonen) 
• Suomen Ammattiliittojen Keskusjärjestön (SAK) 

edustajisto (Aku Tervaniemi) 
• Urheilugaalan palkintolautakunta (Panu Autio) 
• URA-säätiö (Panu Autio, Emma Immonen) 
• Suomen Huippu-urheilijoiden unioni, SHU  

(Panu Autio, Dani Hatakka, Emma Immonen, 
Katariina Naumanen) 

• Suomen valmentajat 
o Meidän urheilu -hankkeen ohjausryhmä ja 

Arvostusvaliokunta (Panu Autio) 



 

KAKSOISURA & AMMATTINA JALKAPALLO 
 
Jalkapallon Pelaajayhdistys oli vahvasti tukemassa pelaajien kaksoisuraa tänäkin vuonna. Meidän 
kauttamme opintoja aloittavia pelaajia oli jälleen kymmeniä ja yhdistyksemme Player Development 
Manager Aku Tervaniemi oli tukemassa useaa pelaaja urasuunnittelussa ja muissa kaksoisura-asioissa.  
 
Ammattijalkapalloilijat ja muut ammattiurheilijat ovat edelleen heikossa asemassa Suomessa. Urheilijoilla 
ei ole esimerkiksi oikeutta ansiosidonnaiseen työttömyysturvaan muiden työntekijöiden tavoin. Lisäksi 
eläkekertymät ovat huonoja ja vakuutusturva heikko. Pyrimme tänäkin vuonna aktiivisesti edistämään 
näitä asioita yhteistyössä muiden urheilijoita edustavien tahojen sekä Olympiakomitean kanssa. Erityisesti 
uuden Suomen Urheilijat ry:n kautta koemme vaikutusmahdollisuuksiemme kasvaneen huomattavasti.  
 
Keskeisempiä urheilijoille suunnattuja koulutusohjelmia vuonna 2023 olivat Haaga-Helian jalkapalloilijan 
opintopolku sekä Kolmen kampuksen urheiluopiston järjestämä ammattivalmentajan koulutusohjelma. 

Näiden lisäksi teimme tänä vuonna yhteistyötä urheilijabrändäykseen erikoistuneen yrityksen 10.fi:n kanssa. Järjestimme heidän kanssaan 
yhteistyössä kolmiosaisen webinaarisarjan pelaajille erilaisin teemoin. Ulkomaalaispelaajille toteutimme ensimmäistä kertaa 
kielikurssikokonaisuuden, jossa yhteistyökumppaninamme toimi koulutuskeskus Edusalo. Jalkapalloilijoiden työllisyysmahdollisuuksien 
edistämiseksi teimme yhteistyötä muun muassa LVI-urakoitsijafirma Freshin:n kanssa.  
 
Vuoden 2023 alussa julkaisimme Welcome to Finland -paketin, josta jaoimme painettua lehtiversiota pukukopeissa ulkomaalaispelaajille. 
Tämän kokonaisuuden tarkoituksena on ollut auttaa ulkomaalaispelaajia sopeutumaan suomalaiseen yhteiskuntaan ja antaa ohjeita 
päivittäiseen arkeen Suomessa.  
 
Syksyllä 2023 julkaisimme kotisivuillemme yhteistyössä Jatta Muhosen kanssa laajan urasiirtymäpaketin, jonka tarkoituksena on auttaa 
urasiirtymävaiheessa olevia pelaajia ja valmentaa nykyisiä pelaajia tulevaan urasiirtymään. Kokonaisuus pitää sisällään myös neuvoja 
peliuran aikaisiin kokemuksiin, kuten loukkaantumisiin, henkiseen hyvinvointiin ja muuhun pelaajan arkea koskettaviin kysymyksiin.  



 

KYSELYT JA TUTKIMUKSET 
 
Jalkapallon Pelaajayhdistys teki tänäkin vuonna aktiivista 
työtä pelaajien äänen esiin nostamisen puolesta. Toteutimme 
useita erilaisia kyselyitä yhdessä Palloliiton ja liigojen kanssa 
sekä myös sisäisesti pelkästään pelaajayhdistyksen 
tarpeisiin. Kaikkien toteuttamiemme kyselyiden 
tarkoituksena on antaa ääni pelaajille ja kartoitta heidän 
mielipiteitänsä sekä kokemuksiaan laaja-alaisesti.  
 
Esimerkkeinä vuoden aikana tehdyistä kyselyistä toimii 
muun muassa Veikkausliigan ja Kansallisen liigan 
sarjakohtaiset kyselyt koskien mahdollisia tulevia muutoksia 
sekä pelaajien kokemuksia nykytilanteesta. Lisäksi kyselyitä 
tehtiin katsomokulttuurista ja naispelaajien kuukautiskierron 
huomioimisesta joukkueen toiminnassa.  
 
Olimme vuoden aikaan mukana myös monessa eri opinnäytetyössä sekä korkeakoulujen tutkimuksissa. Näistä esimerkkeinä toimivat muun 
muassa jalkapalloilijan kognitiivisia taitoja tutkiva opinnäytetyö, jalkapallon pelaaja-agenttien toimintatapoja käsittelevä opinnäytetyö sekä 
naisjalkapalloilijoiden kaksoisuraa tutkiva Pro Gradu -tutkielma.  
 
 
 
 
 
  



 

ÄÄNESTYKSET PARHAISTA 
 
Aikaisempien vuosien tapaan Jalkapallon Pelaajayhdistys oli tänäkin vuonna aktiivisesti mukana sekä kuukauden että vuoden parhaiden 
pelaajien äänestyksissä. Isona apuna äänestysten onnistumisessa olivat joukkueiden yhteyshenkilöt, joiden kautta pelaaja- ja seurakohtaiset 
linkit saatiin välitettyä joukkueille. Kuukauden pelaajat valittiin jokaisena jalkapallokauden kuukautena maaliskuusta lokakuuhun. Futsalin 
puolella kuukauden pelaajat äänestettiin niin ikään kaikkina kuukausina, jolloin otteluita pelattiin.  
 
Vuoden parhaiden äänestykset järjestettiin jalkapallokauden jälkeen, jolloin pelaajat pääsivät äänestämään pelipaikkakohtaisia parhaita 
jokaisesta suomalaisesta huippusarjasta. Äänestyksen voittajat palkittiin vuotuisessa Palloliiton järjestämässä Captain’s Ball gaalassa 
1.12.2023. Sekä vuoden pelaajista että kuukauden pelaajista päivitettiin aktiivisesti sosiaalisen median kanaviimme Eveliina Parikan 
johdolla.  
 
Kansallisen tason äänestysten lisäksi pääsarjatason pelaajat pääsivät tänäkin vuonna osallistumaan FIFPRO:n järjestämään World 11 -
äänestykseen, jossa pelaajat ympäri maailman pääsevät äänestämään vuoden pelaajista maailmanlaajuisesti.  
 
     

 
  



 

Jalkapallon Pelaajayhdistyksen tapahtumia ja tapaamisia 2023 
 
SOPIMUKSETTOMIEN PELAAJIEN LEIRIT 
 
Jalkapallon Pelaajayhdistys tuki tuttuun tapaansa tänäkin vuonna sopimuksettomia pelaajia järjestämällä kaksi leiriä Eerikkilässä. JPY on jo 
vuosia kerännyt yhteen sopimuksettomia pelaajia ja järjestänyt heille leirityksiä ja pelejä talven aikana. Tarkoituksena on tukea 
sopimuksettomien pelaajien arkea mahdollisimman hyvin. Leirit järjestettiin helmikuussa ja leiriviikkojen aikana sopimuksettomien joukkue 
pääsi pelaamaan kaksi hyvätasoista harjoitusottelua. Toinen ottelu pelattiin Turun Palloseuraa ja toinen Salon Palloa vastaan. Molemmat 
ottelut päättyivät tasatulokseen.  

 
Leireillä nähtiin yhteensä parikymmentä pelaajaa, joka 
mahdollisti laadukkaan harjoittelun huippuolosuhteissa 
Eerikkilässä. Joukkueen kokoamisessa päävastuu oli 
Player Development Manager Aku Tervaniemellä sekä 
Contact Manager Timi Lahdella.  
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 

SAPIS SEMINAARI  
 
Jalkapallon Pelaajayhdistys järjesti kesäkuun 20. päivä SAPIS seminaarin yhdessä 
Suomen Urheilijat ry:n ja Play the Game organisaation kanssa. Tapahtuman 
tavoitteena oli koota suomalaisia urheilunedustajia ja urheiluvaikuttajia 
keskustelemaan urheilijoiden äänen kuulumisesta. Tapahtuma järjestettiin 
suomalaisen urheilun ytimessä Helsingin Olympiastadionilla.  
 
Mukana tapahtumassa oli myös kovanluokan kansainvälisiä asiantuntijoita ja 
inspiroivia urheilijapuheenvuoroja. Kansainvälisinä vieraina mukana olivat Jens 
Sejer Anderssen, Mike McNamee, Alberto Carrio Sampedro, Caroline Jönsson, Chiel 
Warner ja Anna Semenova.  
 
JALKAPALLO KUULUU KAIKILLE -KIERTUE JA UNITY EURO CUP  
 
Yhteistyössä Palloliiton, vastaanottokeskusten ja Maahanmuuttoviraston kanssa 
JPY oli tänäkin vuonna mukana Jalkapallo Kuuluu Kaikille -kiertueella, josta 
päävastuu oli Jeferson Pireksellä. Kiertueen aikana kierretiin 
vastaanottokeskuksissa ympäri Suomen ja kiertue huipentui tänä vuonna 
Saksassa pelattuun Unity Euro Cup -turnaukseen. Turnauksen tarkoituksena on 
mahdollistaa unohtumaton kokemus pakolaisille ympäri Euroopan. Suomen 
joukkue onnistui voittamaan turnaukseen ja tuomaan Suomeen historian 
ensimmäisen UEFA:n alaisen kilpailun voiton.  
  



 

HUUHKAJAT- JA HELMARIT-TAPAAMISET 
 
Suomen maajoukkueiden pelaajat ovat Jalkapallon Pelaajayhdistyksen kannalta erittäin tärkeitä. 
Maajoukkuesopimukset, pelaajien kuormitus sekä tasapuolinen kohtelu turnauksissa ja leireillä 
ovat niin kotimaisen pelaajayhdistyksen kuin kansainvälisen kattojärjestömme FIFPRO:n 
tärkeimpiä teemoja. JPY tapasi tänä vuonna kertaalleen molemmat aikuisten maajoukkueet, 
Huuhkajat ja Helmarit. Yhteistyö pelaajayhdistyksen ja maajoukkueiden välillä on erityisen 
tärkeää ja onkin hienoa, että olemme pystyneet ylläpitämään luottamuksellisia ja avoimia välejä 
myös maajoukkuepelaajien suuntaan. Erityisesti mainittakoon JPY:n hallituksessa toimivat 
maajoukkuepelaajat Tinja-Riikka Korpela ja Rasmus Schüller.  
 
 
 
 
 

 
FIFPRO 
 
Kansainvälinen yhteisö on Jalkapallon Pelaajayhdistyksen toiminnan kannalta hyvin arvokasta ja 
tärkeää. JPY:n eri toimijat osallistuivat tänä vuonna moniin kansainvälisen kattojärjestömme FIFPRO:n 
tapahtumiin. Pääosin vastuu kansainvälisestä yhteistyöstä on toiminnanjohtaja Panu Autiolla, mutta 
myös hallituksen jäsenet pääsivät osallistumaan tapahtumiin vuoden aikana. Tästä esimerkkinä Katja 
Hakalan osallistuminen Women’s Football Summit -tapahtumaan Amsterdamissa kesäkuussa. 
Toiminnanjohtajan ja hallitusten jäsenten lisäksi Player Development Managerimme Aku Tervaniemi 
sekä asianajajamme Mika Palmgren edustivat yhdistystämme FIFPRO:n eri tapahtumissa vuoden 
aikana.  



 

CAPTAIN’S BALL -GAALA  
 
Vuoden päätteeksi pääsimme jälleen kerran osallistumaan Palloliiton järjestämään 
Captain’s Ball gaalaan yhdessä lukuisien pelaajien kanssa. Jalkapallon 
Pelaajayhdistyksen toimesta tapahtumaan osallistui niin vuoden aikana 
meritoituneita pelaajia kuin joukkueiden yhteyshenkilöitä sekä uransa päättäneitä 
jalkapalloilijoita.  
 
JPY:n omassa tilaisuudessa ennen varsinaista gaalaa pääsimme palkitsemaan 
vuoden parhaita miesten Kakkosesta ja naisten Ykkösestä sekä muistamaan uransa 
kauteen 2023 päättäviä pelaajia. Illan virallisessa gaalassa palkintonsa saivat 
kaikkien muiden huippusarjojen pelaajat lukuisien muiden palkittavien rinnalla. Myös 
vuoden erotuomarit Veikkausliigasta ja Kansallisesta Liigasta palkittiin Jalkapallon 
Pelaajayhdistyksen järjestämän äänestyksen perusteella.  
 
Captain’s Ball gaala on merkittävä vuotuinen tapahtuma koko jalkapalloyhteisölle. 
Pelaajien, Palloliiton ja muiden sidosryhmien vuoden aikana tehty työ saa arvoisensa 
päätöksen, kun kaikki toimijat pääsevät yhdessä nauttimaan gaalahumusta ja 
hyvästä seurasta.  
 
 
 
 
 
 



 

Arvot osana toimintaamme  
 
Jalkapallon Pelaajayhdistyksen arvot luovat vakaan pohjan toiminnallemme ja pyrimmekin pitämään arvojamme vahvasti esillä niin 
viestinnässä kuin arkisissa työtehtävissämmekin.  

 
YHTEISÖLLISYYS 
 
JPY pyrkii toiminnallaan edesauttamaan yhteisöllisyyttä jalkapalloperheessä sekä 
kansallisella että kansainvälisellä tasolla. Olemme yhdistyksenä tehneet aktiivista työtä 
yhteisöllisyyden eteen. Tästä hyvänä esimerkkinä toimivat pukukoppikierrokset, aktiivinen 
viestintä ja muu kommunikaatio sekä yhteyshenkilöiden että muiden pelaajien kanssa. 
Koko jalkapalloyhteisön tasolla olemme halunneet parantaa pelaajien hyviä suhteita 
tuomareihin, lajiliittoon ja muihin urheilijoihin yli lajirajojen.  
 
 
LUOTETTAVUUS 
 
Luottamus on toimintamme kulmakivi. Pelaajayhdistys edustaa pelaajia ja haluamme olla 
jokaiselle jäsenellemme luotettava avunantaja ja keskustelukumppani. Henkilökohtaiset 
keskustelut päivittäisistä kuulumisista lainopillisen neuvonnan antamiseen ovat kaikki 
luottamuksellisia. Perustan luottamukselle luovat muun muassa yhteyshenkilöiden 
säännöllinen kontaktointi ja kouluttaminen. Yhteydenpitokanavia henkilökohtaisten 
tapaamisten ja puheluiden lisäksi ovat mm. WhatsApp, Instagram ja sähköposti. Jokainen 
pelaaja saa aina itse määrittää salassapidon tason, joka luo vahvaa pohjaa 
luottamuksellisille suhteille.  

YHTEISÖLLISYYS 

LUOTETTAVUUS 



 

YHDENVERTAISUUS 
 
Jalkapallon Pelaajayhdistyksen toiminnassa yhdenvertaisuus on arvo, joka on esillä 
kaikessa toiminnassamme aina hallituskokoonpanosta alkaen. JPY:n hallituksessa istuu 
tällä hetkellä viisi miestä ja viisi naista. Lisäksi hallituksessa on edustusta monelta eri 
sarjatasolta. Sukupuoleen, seksuaaliseen suuntautumiseen, uskontoon ja etnisyyteen 
liittyvää yhdenvertaisuutta on pyritty laaja-alaisesti ja aktiivisesti edistämään 
jalkapalloyhteisössä sekä yhteiskunnallisella tasolla. Olemme ottaneet kantaa muun 
muassa rasistiseen huuteluun sekä kampanjoinut yhdenvertaisuuden puolesta esimerkiksi 
sateenkaarilipuilla varustetuin kapteeninnauhoin. Pelaajien oikeuksia ja velvollisuuksia 
koskevissa asioissa JPY on ollut aktiivisesti mukana ennen kaikkea yhdenvertaisuuden ja 
oikeudenmukaisuuden puolustajana.  
 

 
 
KANSAINVÄLISYYS 
 
Jalkapallon Pelaajayhdistyksen kattojärjestönä toimii kansainvälinen pelaajayhdistys 
FIFPRO, jossa on mukana 67 jäsenmaata ja noin 65 000 jalkapalloilijaa. JPY on mukana 
FIFPRO:n toiminnassa täysivaltaisena jäsenenä ja olemme osallistuneet säännöllisesti sen 
järjestämiin tapahtumiin. JPY on vuoden aikana edistänyt kansainvälisyyttä myös 
aktiivisella toiminnalla Suomessa pelaavien ulkomaalaisten osalta. Pelaajayhdistys 
lanseerasi vuoden alussa Welcome to Finland -paketin Suomeen saapuville 
ulkomaalaispelaajille. Lisäksi olimme mukana mahdollistamassa ulkomaalaispelaajien 
osallistumista suomen kielen kursseille.   

YHDENVERTAISUUS 

KANSAINVÄLISYYS 



 

TALOUS 2021-23 
 

 
 

TULOT 

2021 2022 2023
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Jäsenmaksutuotot Yhteistyö-
kumppanitulot Yleisavustukset FIFPRO 

(osana yleisavustuksia) Kokonaistulot 



 

 
 

 
 
 

 
                                                                              
                                                                             MENOT 

2021 2022 2023

Henkilöstökulut Toimistokulut Kokous- ja 
neuvottelukulut 

Toimitilakulut 
ja autot Jäsenmaksukulut 

Muut yleistoiminnan 
menot 

Vieraat palvelut  
(osana muita 

yleistoiminnan menoja) 
Kulut yhteensä 
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2019 2020 2021 2022 2023

Tilikausien tulokset 
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Oma pääoma 
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